URZAD GMINY CZERNICA

Nr sprawy: MTP.271.2.11.2020.MK
Czernica, dnia 31.07.2020 .

Wykonawcy w postepowaniu:
nrMTP.271.2.11.2020.MK

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.: »Termomodernizacja i przebudowa
budynku w Kamiericu Wroctawskim przy ul. Kolejowej 6, dziatka nr 881/1”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843.), Zamawiajgcy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich
udzielit Zamawiajacy:

Pyt. 1
Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek zdolnoéci technicznej jesli Wykonawca wykaze, e wybudowat
budynek wielorodzinny z niezbedng infrastrukturg techniczng na kwote co najmniej 10 miliondw ztotych?

Odpowied;i:
Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajgcy nie uzna za spetnienie warunku udziatu w postepowaniu doswiadczenia

W postaci wykonania: "budynku wielorodzinnego z niezbgdng infrastrukturg techniczng na kwote co najmniej
10 milionéw ziotych”. Budowa budynku wielorodzinnego nie spetnia wymogu budynku uzytecznoséci
publiczne;j.

Pyt. 2

W projekcie diwig obstugujacy osoby niepetnosprawne ma gieboko$é 110cm i szerokoéé¢ 146cm. Wedtug
rozporzadzenia diwig dla niepetnosprawnych powinien mieé wymiar: gtebokos¢ minimum 140 iszerokoé¢
minimum 110. Takie rozwigzanie zmienia gabaryty cafego dostawianego elementu,

Odpowiedi:
Zataczono rysunek zamienny Al ze zmienionym potoZzeniem windy. Na rysunku zamiennym Al4 takze

zmieniono potozenie windy.

Pyt. 3

Dotyczy witryn aluminiowych samonosnych. Konstrukcje p.poz nie moga by¢ wykonywane jako konstrukcje
samonosne, kazdy bok konstrukcji p.poz musi by¢ mocowany do elementu{mur, zelbet, stal zabezpieczona
ogniowo) o przynajmniej klase wyzszej odpornosci niz konstrukcja aluminiowa. W tym wypadku nie ma
mozliwosci wykonania przedstawionych elementéw.

Odpowied7:
Zataczono rysunek zamienny A14. Zaprojektowano dodatkowe belki systemowe mocowane bezposrednio do

$ciany, montowane pod spocznikami betonowymi.
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Pyt. 4
Prosze o informacje czy dysponujg Pafstwo opinig mykologiczng oraz ekspertyza stanu technicznego wigzby
dachowej?

Odpowiedz:
Nie. Ocena stanu technicznego budynku, a tym samym jego elementéw konstrukcyjnych jest czescig Projektu

Budowlanego (rozdziat Il pkt 2 opisu technicznego).

Pyt. 5

Obecne pokrycie dachowe nie jest szczelne, co w przysztosci moze skutkowa¢ zalaniem elementéw w zakresie
obejmujacym przetarg. Kto w takiej sytuacji bedzie ponosit odpowiedzialno$¢ za szkody powstate w wyniku
zalania?

Odpowiedz:
Wedtug zapiséw Oceny stanu technicznego budynku z projektu: ,Stan techniczny dachu dobry. Stan techniczny
pokrycia dobry”. Uzytkownik nie zgtasza przeciekow z dachu. Nie stwierdzono $ladéw po zalaniu.

Pyt. 6

W zwiazku z brakiem w przedmiarze pozycji dotyczacej rozbidrki ogrodzenia i zakresu w jakim to ogrodzenie
trzeba bedzie zamontowa¢ - prosze o podanie iloéci ogrodzenia do demontazu oraz ilosci ogrodzenia do
montazu z podaniem parametréw takich jak rodzaj, kolor, wysokos¢ itp.

Odpowiedi:
Ogrodzenie nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem PZT. Na granicy z dziatkg 404/13 przewidziana jest wymiana

ogrodzenia z siatki na stupkach drewnianych na ogrodzenie panelowe wysokosci 1,5 m, na podmurdwce
betonowe]. Kolor ogrodzenia do uzgodnienia podczas realizacji. Do rozbidrki przewidziano ogrodzenie od
ul. Kolejowej oraz od ul. Cichy Kacik. Nie przewidziano budowy ogrodzenia w granicy z dziatkg 881/2.

Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowane zatgczniki:
- Rys. Al - zamienny - rzut parteru,
- Rys. A14 — zamienny - zestawienie stolarki.
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